REQUERIMENTO Nº 01⁄2009
Ementa: falta d´água constante no Residencial Araretama.

Senhor Presidente:

Requeiro  à Mesa, consultado o Plenário, se oficie a SABESP - Companhia de Saneamento Básico do
Estado de São Paulo, solicitando que seja regularizado o fornecimento de água no Araretama isando um
melhor atendimento aos mais de 30.000 habitantes que lá residen e que estão sendo prejudicados coma
falta d´água.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olieira, 02 de fevereiro de 2009.

Vereador Janio Ardito Lerario